
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOSTAR 

Broj: 29-11-9257-2/23 
Mostar; 07.11.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" 39/14, 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-9257 /23 od dana 07.11.2023. godine ravnatelj 
Sveucilisne klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 

Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga- servis respiratora GE Carescape 
R860, sre.br: CBRY00274, inv.br. 237287, za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno 
lijecenje (neurokirurski JlL) Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem Konkurentskog zahtjeva za 
dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka MEDICAL d.o.o. Marsala Tita 237., 88 000 Mostar, te se ugovor o 
servisiranj u ima dodjel iti istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 
39/14, 59/22), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba 

III 
Ovu Odluku dostaviti ponuditelju. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoseaja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga- servis respiratora GE Carescape 
R860, sre.br: CBRY00274, inv.br. 237287, za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno 
lijecenje (neurokirurski JIL) Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-2-151-3-180/23 objavljena na Portalu javnih 
nabava dana 17.10.2023. godine. U ostavljenom krajnjem roku do dana 30.1 0.2023. godine do 09:00 sati 
pristigla je ponuda ponuditelja: MEDICAL d.o.o. Marsala Tita 237, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-
125/23, zaprimljena dana 25.10.2023. u 09:00 sati. 

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da je zaprimljena Ponuda prihvatljiva. 
Ponuditelj je dostavio dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske 
dokumentacije/Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 29-11-8561/23 od 16.10.2023. godine, te 
je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljucenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je 
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave, a Ponuda evid. br: 29-11 -125/23 ponuditelja MEDICAL 
d.o.o. Mostar je prihvatljiva i ista je vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnrja ponuda

IJgovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio
ponudu sukladno slijedeiim kriterljima:

najbolj e ocij enj enu prihvatlj ivu

Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

Cijena 80% 80

Rok izvr5enia 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok
izvr5enj a

Bodova
ukupno

1 MEDICAL d.o.o. Mar5ala Tita
237.,88 000 Mostar

7.354,62 KM sa PDV-om 1 5 dana 100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i wednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja inzr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentacijilKonkurentskom.zahtjevu za dostavu ponuda, broj: 29-11-8561123.
Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj MEDICAL d.o.o. Mar5ala Tita
237.,88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu u skladu sa
Konkurentskim-zahtjevom za dqstavu-ponud4 koja jegrema kriteriju z&'jzbor ponude ocijenjena
ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstvazanabavu, teje sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave usluga- servis respiratora GE Carescape R860, sre.br: C8RY00274,
inv.br. 237287, za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje (neurokirurSki JIL)
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moLe se uputiti Lalba u roku od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranj e Lalbi, a putem
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povj erenstvu
3. Financij skoj sluZbi
4. Pismohranu

SKB Mostar
prof. dr. sc. Kvesii, dr.med.

5 (pet) dana od dana prljema iste. Zalba se

prvostupanj skog tij el a,

T f:'/;y
.t"+ r
!t,rr 

f.-p#

ffi
f,:- s

ki,,^
\ffr,s

www.skbm.ba

2


